UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Militia Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae, Contra Malitiam Originalis Infectionis Peccati

Alva y Astorga, Pedro de

Lovanij, 1663

B.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13965

ditione illustrissime Ducissæ primæ Mediolani, prædictum festum Conceptionis translatum fuit ad Capellam Beate Virginis MARIE, quæ sita est in Ecclesia S. Francisci. Ita BUSTUS in Mariali, serm. 9. de Conceptione, part. 1. Marraccius in Principibus Marianis, fol. 52.

A. P. E. V. S. I. sub his litteris scripsit quidam Societatis J. E. S. U. Pater, librum sub hoc titulo: Manuale Sodalitatis B. MARIE Virginis, ac Juventutis universæ selectæ Gymnasiorum Societatis Jesu, &c. ubi parte 2. fol. 85. adducit considerationes de Conceptione, & 5. talis est: *Considerabis Conceptionem B. Virginis fuisse purissimam, nullius labis affinem, è qua immaculatus Agnus, &c. Lib. impress. Fleria anno 1610. in 12. magno.*

B.

BALDUINUS Comes Flandriæ, & Hannoveriæ, dedit duo diplomata cum his subscriptionibus, primum sic: *Actum in solemnitate Conceptionis gloriosæ Virginis MARIE, 1195. alterum verò: Actum mense Decembri in Conceptione gloriosæ Virginis MARIE 1195. sic Myræus in notitia Ecclesiarum Belgii capite 178. Euseb. Nieremb. folio 70.*

BALDUINUS Junius, Ordinis Minorum, natione Belgæ Pordracensis, in Manuali Theologico continente præcipua totius Theologiæ fundamenta, libro 14. de Incarnatione, cap. 15. de sanctificatione B. Virginis, fol. 900. adducit quatuordecim dogmata, seu conclusiones, in quibus probat, quod Beata Virgo fuit per gratiam sanctificata in utero; quod potuit à Deo præservari, & quod de facto non fuit præservata ab antecedentibus, & consequentibus peccati originalis; quod habuit debitum incurrendi, & contrahendi ex vi suæ generationis, *tamen ex gratia & privilegio speciali fuit à peccato originali in sua Conceptione præservata, &c. Vide alia loco citato; lib. est impress. Moguntia 1615. in 8. regali.*

Item, in libro Concionum parvo impresso Antuerpiæ 1613. habet concionem de Immaculata Conceptione fol. 22. sub themate: *Locutus est Dominus ad Moysen dicens: Arcam de lignis setim compingite, &c. usque ad fol. 41. Lib. impress. ut supra in 8. & anno 1618.*

Item, in libro majori Concionum impresso Colonia 1616. habet præter supra positam, alias duas de eadem Immaculata Conceptione, quarum prima incipit: *Figurata fuit B. MARIA per arcum, &c. Et altera incipit sic: Olim mulier quædam, &c. Lib. impress. ut supra in 4.*